
Nom :

Prénom :

N° de Téléphone :

Sac de Tarif Club Nbre Prix Total

Toute Race Jusqu'à 4 mois

Petite Race Jusqu'à 12 mois

Moyenne Race De 4 à 12 mois

Grande Race De 4 à 14 mois

Grande Race De 4 à 14 mois JUNIOR Maxi 22,5 kg 76 €

Sac de Tarif Club Nbre Prix Total

Petite et Moyenne Race Adulte FINEST Croc 12,5 kg 58 €

Moyenne et Grande Race Adulte Normale ADULT Lamb & Rice 12,5 kg 50 €

Moyenne et Grande Race Adulte ADULT Dinner 22,5 kg 68 €

Toute Race Adulte ADULT Active 22,5 kg 69 €

Toute Race Adulte Soutenue Adult Iberico 12,5 Kg 47 €

Toute Race Adulte ADULT Power 12,5 kg 49 €

Sac de Tarif Club Nbre Prix Total

Moyenne et Grande Race Adulte ADULT Light 12,5 kg 48 €

Toute Race Agé Réduite à Normale Sénior 12,5 kg 48 €

Petite et Moyenne Race Adulte ou Agé FINEST Light 12,5 kg 54 €

Sac de Tarif Club Nbre Prix Total

Moyenne Race Dès 4 mois Adult GF POULTRY 22,5 kg 85 €

Moyenne et Grande Race Adulte ADULT GF POULTRY 12,5 kg 55 €

Moyenne et Grande Race Adulte ADULT GF OCEAN 12,5 kg 56 €

Petite Race Adulte FINEST GF LAMB 12,5 kg 56 €

Petite Race Adulte Normale FINEST GF SALMON 12,5 kg 58 €

Toute Race Adulte FINEST GF Sénior 12,5 kg 56 €

Chèque Liquide

                      Date d'enlèvement : Montant Total de la commande : €
Joindre IMPERATIVEMENT votre paiement à la commande

En espèce ou par Chèque à l'ordre de CECHInformation Livraison  :

Livraison sous 15 jours en moyenne

Le dimanche matin au club à partir de 9h00

Normale et Soutenue

Normale

Normale et Soutenue

Normale

Normale

Commande

Réduite à Normale

Réduite à Normale

Mon chien à des besoins nutritionnels différents (alimentation sans céréale- BARF )

Taille Age Activité
Aliment

Recommandé

Conditionnement Commande

Taille Age Activité
Aliment

Recommandé

Conditionnement

Normale

Normale

Soutenue

Intense

Mon chien a une activité réduite, a tendance à l'embonpoint, est âgé

Normale et soutenue

Mon chien est adulte

Taille Age Activité
Aliment

Recommandé

Conditionnement Commande

Normale et soutenue

Normale et soutenue
PUPPY GRAVY 12,5 kg 54 €

Normale et soutenue

Normale et soutenue
JUNIOR Lamb & Rice 12,5 kg 55 €

Tarifs au 1er mars 2022

Mon chiot ou mon jeune chien

Taille Age Activité
Aliment

Recommandé

Conditionnement Commande

Président :

M. Fernand FEST

7 Rue de LANDSER

68440 HABSHEIM

Tél. : 09 51 36 93 97

Port. : 06 85 65 93 97

Email : fernand.fest@numericable.fr

CLUB D'EDUCATION CANINE DE HABSHEIM
Affilié à la Société Canine du Haut-Rhin / H.A. 3824

Inscrit au Tribunal d'Instance de Mulhouse

Volume : LXXXI (81) Folio n°96

Tél. : 03 89 44 88 78

http://www.cechabsheim.fr/

Responsable Groupement de commande : Fernand.FEST - fernand.fest@numericable.fr

Votre commande est à remettre à Fernand ou à l'accueil du Club les dimanches 

Vos Coordonnées
Formulaire

de

commande
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